Modell 3631 mit
Durchflussmesser-Modell L
ISO 9001 ISO 14001
DURCHFLUSSREGLER
 MIT ALARM
3631
Das Durchflussregler-Modell  3631

8M
8P
Typenbezeichnung erfolgt bei Kalibrierung XX
Skalierung
H₂O (L/min) +20°C A
Relativ 1–10 D
Typenbezeichnung erfolgt bei Kalibrierung XX
Alarmbereich
H₂O L/min   Luft NL/min*
0 – 0,005...0,35 0 – 0,2...10* A
0 – 0,03...0,5   0 – 1,5...17* B
0 – 0,15...∞   0 – 3,5...∞* C
Sensor
Ohne Sensor D
PNP/NPN (2-adrig) 10 – 55 VDC F
NAMUR N
Optionen
Einstellknopf H
Viton®-Dichtungen V
*Messbereiche für Luft beispielhaft bei +20°C, 1,013 bar (abs)
HINWEIS: Skalierungen für unterschiedliche Gase müssen immer
auf das jeweilige Medium, den Eingangsdruck und die Temperatur
kalibriert werden. Der anliegende Druck muss über 2 bar liegen.
PRODUKT CODE BEISPIELE
Standard-Produktcode 	 3631HRT8TAANHV
Spezieller Produktcode  	 3631ANAXXXXAFH
     �Medium		  CO₂
Max. Flussrate		  13 NL/min
Min. Flussrate		  1 NL/min
Einlassdruck		  5 bar(g)
Betriebstemperatur	 +20°C
Alarmflussrate		  �0 – 1...10 NL/min
(Einstellbar 1 ... 10 NL / min,
immer aktiviert 0 – 1 NL / min)
HINWEIS: Bei der Bestellung von speziellen Reglern (Bereich
oder Skala oder beides) sind die Prozessbedingungen wie im
nachfolgenden speziellen Produktcode zu nennen.